檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐穗雯

電話：05-3620123#366

電子信箱：suiwen0429@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：府人考字第1060042510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0042510A00_ATTCH1.doc、0042510A00_ATTCH2.doc、0042510A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送本(106)年度第1次公務人員訓練進修協調會報提案表

及報告案表各1份，請於本年3月10日(星期五)下班前將前

述2表逕寄承辦人電子信箱(suiwen0429@mail.cyhg.gov.t

w)，無則免回覆，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處106年3月2日總處培字第1060038

7551號辦理。

二、查公務人員訓練進修協調會報設置及實施要點第2點規定

略以，公務人員訓練進修協調會報(以下簡稱協調會報)任

務包括：公務人員訓練進修相關政策、重要訓練進修計畫

、重大議題之協調、訓練進修法規之統合與建議、各機關(

構)學校訓練資源整合與運用、執行訓練進修相關問題等

事項之協調。

三、本年度協調會報由行政院人事行政總處擔任召集機關，其

第1次協調會報預訂於本年6月30日（星期五）與公部門數

位學習資源整合平臺啟用儀式合併舉行。為利會中表達意

見以解決問題，請就訓練進修相關提案、問題或建議事項

0

1060003765

嘉義縣竹崎鄉公所

106/03/06

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

填妥提案表，逕寄旨揭電子信箱俾利彙辦，如無提案或報

告案則免回覆。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中

小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2017-03-06
10:18:58